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Garažo vartų automatika SOMMER S9080
Base+

Kaina:
280.95 € (be PVM)
339.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Sommer garažo vartų automatika
SOMMER garažo vartų pavaros pasižymi išmaniu darbu, saugumo savybėmis,
lanksčiu pritaikymu individualiems poreikiams. SOMMER - tai vienas pirmaujančių
gamintojų pasaulyje, kuriantis patikimą, aukštos kokybės garažo vartų automatiką.
Savo klientams galime pasiūlyti platų SOMMER garažo vartų pavarų pasirinkimą
įvairaus dydžio pakeliamiems garažo vartams. SOMMER garažo vartų automatika
pagaminta Vokietijoje.

Garažo vartų automatika SOMMER S9080 Base+

Pažangi garažo vartų automatika. Skirta visų tipų garažo vartams iki 6000 mm pločio ir 2750 mm aukščio.
Prie SOMMER S9080 base+ garažo vartų automatikos galima prijungti daugybę skirtingų priedų ir taip
išplėsti jos funkcionalumą. Garažo vartų pavara montuojama ant lubų arba sienos.

GARAŽO VARTŲ AUTOMATIKOS SAUGUMO FUNKCIJOS

Savaiminis užsirakinimas ir aktyvus slėgis kiekviename taške, kai bandoma įsilaužti (net ir
naudojant vėdinimo funkciją);
Akumuliatorius, užtikrinantis automatikos veikimą avariniu režimu, sutrikus elektros energijos
tiekimui;
Pavaros užrakinimo magnetas (apsauga nuo įsilaužimo), užrakinama bet kokioje padėtyje, net ir
ventiliacijos funkcijos / dalinio atidarymo metu;
Avarinis išjungimas, leidžiantis automatiką įjungti ir išjungti bet kurioje padėtyje;
Dvikryptė, šifruota ir saugi radijo ryšio sistema SOMloq2;
Nuolatinis RAM / ROM testavimas;



Cikliškai patikrinti saugos įtaisai;
Protinga diferencijavimo sistema atskirianti būtinas durų veikimo jėgas ir neįprastas kliūtis;
Ilgalaikė įvykių atmintis;
Saugus atidarymo ir uždarymo greitis;
Grandinė, užtikrinanti didelę tempimo jėgą;
Papildomai galima užsakyti signalizaciją / perspėjimo signalą, skirtą perspėti apie bandymą įsilaužti
ar sutrukdyti garažo vartų uždarymą.

Garažo vartų automatika pagaminta Vokietijoje.

SOMMER garažo vartų automatikos komplektą sudaro
800N pakėlimo jėgos garažo vartų pavara, 2750 mm bėgelis, 1 nuotolinio valdymo
pultelis Pearl Vibe.

Radijo valdymo sistema

SOMloq2 radijo valdymo sistema perduoda ryšį dviem kryptimis. Tai reiškia, kad galima gauti
atsakymą apie siuntimo komandą arba durų padėtį.

Sistema yra užkoduota 128 bitais - kodavimu, naudojamu internetinei bankininkystei. Yra galimybė
siųstuvą suderinti su Somloq Rollingcode radijo valdymo sistema.

Daug skirtingų priedų

Garažo vartų automatiką galima išplėsti naudojant skirtingus priedus, pavyzdžiui, atminties
išplėtimą, drėgmės jutiklį ir kitus. Modulinė sistema leidžia juos montuoti greitai ir lengvai.
Papildomos priedų jungtys yra tiesiai ant vartų pavaros, todėl nereikia tiesti papildomų kabelių. Tai
leidžia sutaupyti laiko ir pinigų.



Garažo vartų automatika yra universali, kadangi tinka visų tipų garažo vartams.
Garažo vartų pavarą galima montuoti ant lubų arba sienos.
Garažo vartų pavara yra taupanti energiją ir budėjimo režimu per metus sunaudoja apie <1 W, tai
sudaro apie 1,80 EUR elektros energijos sąnaudų. Todėl tai yra ne tik ekonomiška, bet ir ekologiška
sistema.
Į vartų pavarą integruotas LED apšvietimas: patvarus, energiją taupantis ir efektyvus apšvietimas.
Elektros energijos tiekimo sutrikimo metu garažo vartų pavara gali veikti avariniu režimu. Vartų
automatika yra papildyta specialiu akumuliatoriumi.
Pavaros taupymo technologija užtikrina tylų pavaros veikimą, mažą nusidėvėjimą ir labai ilgą
tarnavimo laiką. Pavara visiškai nereikalauja priežiūros.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus garažo vartų plotis / aukštis 6,000 mm / 2,750 mm

Maksimalus garažo vartų svoris 160 kg

Maksimali tempimo ir suspaudimo jėga 800 N

Maksimalus greitis 210 mm / s

Reikalingas individualus garažo vartų automatikos sprendimas?
Turime platų įrangos pasirinkimą įvairių tipų garažo vartams. Susisiekite su
mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į rūpimus klausimus,
patarsime, kokia garažo vartų automatika jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame garažo vartų automatikos montavimo, remonto, priežiūros,
pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
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Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


